Администрация
Волгодонского района Ростовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА

И ИНВАЛИДОВ» ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ 11о.мер документа Дата составления

70/01-к 20.04.2020

О внесении изменений в приказ № 17/2 от 06.02.20218 г.
" Об утверждении состава и Положения о комиссии по
противодействию коррупции"

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции -
заведующего отделением ОСО № 3 Кислицкую В. А.

2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции
заведующего отделением ОСО № 3 Акчанову С. В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом
Акчанова С. В.
Кислицкая В. А.

Т. В. Кузнецова

Администрация
Волгодонского района Ростовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА

И ИНВАЛИДОВ» ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ Помер документа Дата составления

27/1-к 13.02.2023

О внесении изменений в приказ № 70/01-к от 20.04.2020 г.
" Об утверждении состава и Положения о комиссии по
противодействию коррупции"

В связи с кадровыми изменениями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции -
заведующего отделением ОСО № 3 Акчанову С. В.

2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции
специалиста по социальной работе Лозину Н.М.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен:
Акчанова С. В./%/
Лозина Н. М.

В. Кузнецова